
 

 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от 22 ноября 2007 года       №532 
 
О разрешении МП МО «Котлас» 
«Жилфонд» продажи здания  
клуба по ул.Правды, д.4 
 
 

Рассмотрев обращение руководства МП МО «Котлас» «Жилфонд» о разрешении 
продажи здания бывшего клуба по ул. Правды в микрорайоне 46-го лесозавода в связи с 
его аварийным состоянием, в соответствии с п.2.2. Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Котлас», утвержденного 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17 мая 2007 года № 437, руководствуясь 
ст.25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов решает:  
 

Разрешить муниципальному предприятию муниципального образования «Котлас» 
«Жилфонд» продажу здания бывшего клуба по ул.Правды, д.4.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»       С.Н.Мелентьев 
 


